

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Ejendomsmæglerselskabet

Læssøe ApS

Helsingørsvej 1
3480 Fredensborg

CVR-nr. 32 76 96 40

Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 14/3-2018



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse for 2017	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Ejendomsmæglerselskabet Læssøe ApS
Helsingørsvej 1
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 32 76 96 40
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Steen Læssøe
Mark Læssøe

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed samt handel i øvrigt.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 21.869 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 89.174 kr. pr. 31. december 2017.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		2.019.584	1.905.459
Personaleomkostninger	1	-1.975.217	-1.807.840
Af- og nedskrivninger		-7.079	-63.055
Resultat af ordinær drift		37.288	34.564
Finansielle omkostninger		-7.313	-5.326
Ordinært resultat før skat		29.975	29.238
Skat af årets resultat	2	-8.106	11.877
ÅRETS RESULTAT		21.869	41.115
Resultatdisponering:			
Overført resultat		21.869	41.115
		21.869	41.115

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
AKTIVER			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.075	23.154
Materielle anlægsaktiver i alt	4	16.075	23.154
ANLÆGSAKTIVER I ALT		16.075	23.154
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.864	568.292
Udskudte skatteaktiver		4.000	5.000
Tilgodehavender i alt		71.864	573.292
Likvide beholdninger		988.226	347.474
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.060.090	920.766
AKTIVER I ALT		1.076.165	943.920
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-35.826	-57.695
EGENKAPITAL I ALT		89.174	67.305
Skyldig selskabsskat		7.106	3.586
Anden gæld		551.636	444.230
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		428.249	428.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		986.991	876.615
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		986.991	876.615
PASSIVER I ALT		1.076.165	943.920
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Primo	-57.695	-98.810
Tilgang	21.869	41.115
Ultimo i alt	<u>-35.826</u>	<u>-57.695</u>
Egenkapital i alt	<u><u>89.174</u></u>	<u><u>67.305</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.712.515	1.606.883
Pensioner	130.168	77.061
Omkostninger til social sikring	35.745	32.841
Andre personaleomkostninger	96.789	91.055
Personaleomkostninger	1.975.217	1.807.840
Gennemsnitligt antal ansatte	5	5
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	7.106	3.586
Ændring i udskudt skat	1.000	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-15.463
Skat af årets resultat	8.106	-11.877
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill:		
Kostpris, primo	350.000	350.000
Kostpris, ultimo	350.000	350.000
Af- og nedskrivninger, primo	-350.000	-300.000
Afskrivninger	0	-50.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	-350.000	-350.000
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	0
4. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	189.571	189.571
Kostpris, ultimo	189.571	189.571
Af- og nedskrivninger, primo	-166.417	-153.362
Afskrivninger	-7.079	-13.055
Af- og nedskrivninger, ultimo	-173.496	-166.417
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	16.075	23.154
5. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger pr. 31. december 2017.		